

AKCEPTUJE
WÓJT GMINY
Tarnowo Podgórne

2022-08-04
URZĄD GMINY
w Tarnowie Podgórnej
data 2022-08-04 wpl.
Nr 0.40001 dal. 00000

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	WÓJT GMINY TARNOWO PODGÓRNE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; w zakresie: działalności na rzecz dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Varia Posnania, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000695697, Kod pocztowy: 61-806, Poczta: Poznań, Miejscowość: Poznań, Ulica: Św. Marcin, Numer posesji: 29, Numer lokalu: 8, Województwo: wielkopolskie, Powiat: Poznań, Gmina: m. Poznań, Strona www: www.variaposnania.pl, Adres e-mail: fundacja@variaposnania.pl, Numer telefonu: 796276836,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty: Nowicki Kacper – Prezes Zarządu, Adres e-mail: Kacper.nowicki@variaposnania.pl , Numer

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział młodzieży z gminy Tarnowo Podgórne w Poznańskim Kongresie Samorządów Uczniowskich – IV ed.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.08.2022	Data zakończenia	31.10.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Opis zadania Poznański Kongres Samorządów Uczniowskich to coroczne wydarzenie realizowane przez Młodzieżową Radę Miasta Poznania mające na celu integrację, profesjonalizację i wspieranie działań samorządów uczniowskich szkół działających na terenie Aglomeracji Miasta Poznania. W tym roku odbędzie się już czwarta edycja wydarzenia, tym razem w formule dwudniowej, którego tematyka nastawiona będzie na organizację i funkcjonowanie wolontariatu w placówkach oświatowych. Pierwszy dzień Kongresu poświęcony będzie wolontariatowi, jego organizacji, higienie pracy i wpisaniu tych praktyk w placówki oświatowe. Dzień drugi poświęcony zostanie działalności samorządów uczniowskich, realizowanych przez nich projektach, uwarunkowaniach prawnych i wsparciu jakie tym organom oferuje Gmina i organizacje społeczeństwa obywatelskiego Wydarzenie odbędzie się na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, a podczas każdego z dwóch dni weźmie w nim udział 150-200 osób. Do udziału w wydarzeniu zaproszone zostaną także szkoły z gmin Powiatu Poznańskiego, a merytorycznie wesprą je organizacje społeczeństwa obywatelskiego zajmujące się edukacją, wolontariatem i partycypacją społeczną młodzieży. W ramach realizacji projektu Oferent stworzy także internetową platformę wymiany doświadczeń, dobrych praktyk i wniosków z wydarzenia ogniskując środowisko samorządów uczniowskich aglomeracji poznańskiej w jednym miejscu i tworząc miejsce pod realizację podobnych projektów w przyszłości. Po każdym z dwóch dni wydarzenia Oferent zorganizuje spotkanie z Prelegentami i Prelegentkami oraz zaproszonymi gośćmi i gościniami w celu nawiązania szerszej współpracy Młodzieżowej Rady Miasta Poznania i Oferenta z innymi organizacjami społeczeństwa obywatelskiego. Oferent wystąpi z wnioskiem o patronat nad wydarzeniem do Prezydenta Miasta Poznania, Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.

Termin: 21-22.09.2022 r.

Miejsce: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).


²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie uczestnictwa grupie młodzieży z gminy Tarnowo Podgórne w kongresie	1 wydarzenie	Program kongresu, fotografie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Charakterystyka oferenta: Fundacja Varia Poznania to zespół ponad 20 osób mających szerokie doświadczenie w organizacji projektów edukacyjnych, aktywizacyjnych i wolontariackich. Powstała na początku 2022 roku, aby integrować, wspierać i edukować nieformalne organizacje młodzieżowe takie jak samorządy uczniowskie, młodzieżowe rady miast, czy środowiska aktywistyczne. Fundacja posiada 5 osobowy Zarząd i 6 osobową Radę stanowiącą organ kontrolny. Osoby będące częścią Zespołu Fundacji pracują w trybie wolontariackim i projektowym.</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie: Fundacja Varia Poznania to zespół ponad 20 osób mających szerokie doświadczenie w organizacji projektów edukacyjnych, aktywizacyjnych i wolontariackich. Osoby odpowiedzialne za realizację projektu koordynowały organizację poprzednich edycji Kongresu Samorządów Uczniowskich, Ogólnopolskich Kongresów Młodzieżowych Rad Miast, a także szkoleń, spotkań i warsztatów dla młodzieży szkolnej. Fundacja Varia Poznania przeprowadziła w ostatnim czasie cykl spotkań "Zbieramy Postulaty", w którym badała stan partycypacji społecznej młodych ludzi i ich zaangażowanie w zmienianie otaczającego ich świata. Projekt ten stanowił inspirację do tematyki tegorocznej edycji Kongresu - wolontariatu. Jednym z organizatorów Kongresu będzie Młodzieżowa Rada Miasta Poznania będąca organem doradczym Rady Miasta Poznania i reprezentująca poznańską młodzież w Urzędzie Miasta Poznania.</p> <p>Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania: Ponad 20-osobowy Zespół odpowiedzialny za realizację zadania - Kanaly mediów społecznościowych Oferenta i Młodzieżowej Rady Miasta Poznania wspierające promocję wydarzenia - Środki trwałe będące w posiadaniu Oferenta (artykuły biurowe, bazy danych, rollup) i pozostające w zarządzie Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (artykuły eventowe i biurowe)</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego					
Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł	
1.	Koszt 1-organizacja kongresu	5000	5000	0	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	5000	0	

V. Oświadczenie
<p>Oświadczam(-my), że:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. <p>Oświadczamy, że Fundacja Varia Poznania posiada numer rachunku bankowego: 70 1600 1462 1805 3733 7000 0001</p>



Data 03.08.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)